Leopoldo Ga iel -netáci
B

C~Cr)eCt

-moí Wt,/~a ai  tátga - SP

- 	 C20/, 	 -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 11111 IIIII I II I III
P otocolo Geral 0001208 2014

Data: 16/06/2014 Horár . o: 17:40
Lealslativo - IND 151/2014

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
REALIZE A PADRONIZAÇÃO DA LOMBADA EXISTENTE NA VILA IZOLINA,
EM FRENTE AO ESTABELECIMENTO "BAR DA BOCHA".

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Tendo em vista os novos modelos de lombadas implantadas em nossa cidade,
os quais vêm mostrando grande eficiente, solicito que na localização mencionada sejam
prestados os serviços necessários para padronizar a lombada ali existente.

Sala das sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de Junho de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mio
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 átle

	Page 1